
 
Usnesení č. 18 

 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Tvarožná konaného dne 20.09.2021           
v 18 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu ve Tvarožné  

 
 
I. Zastupitelstvo obce Tvarožná po projednání S C H VA L U J E : 

 
 

Usnesení č. 1/18/21 - Program zasedání zastupitelstva obce 

Hlasování: pro 14, proti 0, zdržel se hlasování 0, omluvení členové ZO 1           
 
 
Usnesení č. 2/18/21 – Návrhovou komisi: Ing. Tomáš Kousal 
      Jaromír Kocourek 
 
 Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 2, omluvení členové ZO 1             
 
 
Usnesení č. 3/18/21 - Ověřovatele zápisu: Jiří Šmerda 
      Ing. Vilém Šimek 
 
Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 2, omluvení členové ZO 1    
 
 
Usnesení č. 4/18/21 – Darovací smlouvu se ZUŠ Pozořice 
Příloha č. 3 – Darovací smlouva  
 
Hlasování: pro 14, proti 0, zdržel se hlasování 0, omluvení členové ZO 1    
 
 
Usnesení č. 5.1/18/21 – Smlouvu o spolupráci při realizaci projektu Stavba integrovaného systému  

bezpečných cyklostezek na Šlapanicku – Pozořicko,I. etapa s vlastníkem 
pozemku Vlastimilem Buchtou 

Příloha č. 5 - Smlouva o spolupráci při realizaci projektu – Vlastimil Buchta 
 
 
Usnesení č. 5.2/18/21 – Smlouvu o spolupráci při realizaci projektu Stavba integrovaného systému  

bezpečných cyklostezek na Šlapanicku – Pozořicko,I. etapa s vlastníky 
pozemku manželi Weissovými 

Příloha č. 6 - Smlouva o spolupráci při realizaci projektu – manželé Weissovi 
 
 
Usnesení č. 5.3/18/21 – Smlouvu o spolupráci při realizaci projektu Stavba integrovaného systému  

bezpečných cyklostezek na Šlapanicku – Pozořicko,I. etapa s vlastníkem 
pozemku Karlem Skládaným  

Příloha č. 7 -  Smlouva o spolupráci při realizaci projektu – Karel Skládaný 
 

 

Hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 1, omluvení členové ZO 1 
 
 



Usnesení č. 7/18/21 – Smlouvu o dílo na zpracování územní studie Zástavba obce Tvarožná se  
zhotovitelem AR projekt, s.r.o. a cenu za dílo 367 000 Kč bez DPH. 
Zastupitelstvo obce pověřuje radu obce provedením rozpočtového opatření 

Příloha č. 9 -  Nabídka zpracování územní studie 
Příloha č. 10 - Smlouvu o dílo na zpracování územní studie Zástavba obce Tvarožná  

 

Hlasování: pro 11, proti 0, zdržel se hlasování 3, omluvení členové ZO 1 
 
 
I I .  Zastupitelstvo obce Tvarožná po projednání N E S C H VA L U J E : 
 
Usnesení č. 6/18/21 – Zastupitelstvo obce neschvaluje záměr odprodat část obecního pozemku p. č.  

1052/1 v k. ú. Tvarožná 
Příloha č. 8 – Žádost o odkup části pozemku p. č. 1052/1 

 

Hlasování: pro 14, proti 0, zdržel se hlasování 0, omluvení členové ZO 1 
 
 
I I I .  Zastupitelstvo obce Tvarožná U K L Á D Á : 
 
Předsedům výborů a komisí zaslat do 24.10.2021 požadavky do rozpočtu obce na rok 2022. 
 
Františku Kopeckému pozvat zástupce z Muzea Brněnska k ocenění starožitností na půdě obecního 
úřadu. 
 
 
I V .  Zastupitelstvo obce Tvarožná O D K L Á D Á :  
 
Projednání a schválení Obecně závazné vyhlášky č. 1/2021 o místním poplatku za obecní systém  
odpadového hospodářství na další zasedání ZO. 
 
 
I I .  Zastupitelstvo obce Tvarožná B E R E  N A V Ě D O M Í :  
 
Zprávu starosty. 
 
Požadavky finančních prostředků z rozpočtu obce Tvarožná na rok 2022 pro MŠ ve výši 921 tis. Kč 
dle přílohy č. 1 a pro ZŠ ve výši 1074 tis. Kč dle přílohy č. 2. 
 
Návrh usnesení. 
 
 
Ve Tvarožné, dne 20.09.2021 
 
 
starosta: Ing. Petr Buchta, v. r. 
místostarosta: Pavel Šťastný, v. r. 
ověřovatelé: Jiří Šmerda, v. r. 
                 Ing. Vilém Šimek, v. r. 


